
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ

21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 

Харківська область

Про зміни у складі дільничної виборчої комісії з виборів Президента України виборчої 
дільниці №630465 територіального виборчого округу №180

15 квітня 2019 року до окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 надійшло подання від кандидата на пост 
Президента України Порошенка П.О. про заміну члена дільничної виборчої комісії з виборів 
Президента України виборчої дільниці №630465 територіального виборчого округу №180 
Григоренко Тетяни Миколаївни.
Окружною виборчою комісією з виборів Президента України територіального виборчого 
округу №180 встановлено, що внесена кандидатом на пост Президента України Порошенком 
П.О. на заміну кандидатура Клепи Наталії Миколаївни до складу дільничної виборчої комісії 
виборчої дільниці №№630465 відповідає вимогам частин дев’ятої, десятої статті 24, частини 
третьої статті 29 Закону України «Про вибори Президента України». Внесення цього 
подання здійснено за формою, встановленою постановою Центральної виборчої комісії від 
27 грудня 2018 року № 266.
Відповідно до пункту 2 частини четвертої, частини шостої статті 30 Закону України «Про 
вибори Президента України, керуючись Роз’ясненням щодо порядку внесення змін до складу 
окружних та дільничних виборчих комісій з виборів Президента України, затвердженим 
постановою Центральної виборчої комісії від 16 квітня 2014 року № 290, окружна виборча 
комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу №180 
постановляє:
1. Достроково припинити повноваження члена дільничної виборчої комісії з виборів 
Президента України виборчої дільниці №№630465 територіального виборчого округу №180 
Григоренко Тетяни Миколаївни.
2. Включити до складу дільничної виборчої комісії з виборів Президента України виборчої 
дільниці №630465 територіального виборчого округу №180 кандидатуру Клепи Наталії 
Миколаївни., подану на заміну кандидатом на пост Президента України Порошенком П.О.
3. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів в 
окружній виборчій комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№180 та надіслати до Центральної виборчої комісії у строки, встановлені частиною

П О С Т А Н О В А

смт Золочів

"15" квітня 2019 року 16 год. 40 хв. №9

1~г ибори Президента України».

Іваненко П.В.

Фартушна В.Л.


